דנסים Rami, Cant. 7. 8. potius
Fructus (ut VL.) qui in acumine cres-
cunt. Plin. XIII. 4. Concinunt LXX. Æth. Arab.
Agn id. et. Ar דנסים.

CH. דנסים Savis, tabula, asser, CL.
SYR. Mortificati Deo, BB.
שנער. v. שנער.

AR. Myrtella, myrtus exigua. Gig.

AR. 1. שנער A. E. שנער 2. שנער 3. שנער 4. שנער 5. שנער 6. שנער 7. שנער 8. שנער 9. שנער 10. שנער 11. שנער 12. שנער 13. שנער 14. שנער 15. שנער 16.

AR. שנער; prim. Fut. A. & O. Egregius,
pulcher ac conveniens fuit (et
juncturis mollibus. 2, Ebullivit, s. ubertim pro-
duxit. Gig.) IV. Laboravit ex tarso G. Proce-
rus, ac pulcher fuit. Pulchros filios adduxit, & pro-
bos. V. i. q. 2, I. sec. Pulchritudo. tert. Ossa
Selamiath inter digitos, & carpum intercedentia
in media vola. Gig. Tarsus, qui inter pedem, &
tibiam, aut ossa ejus. G. quart. Egregius, pul-
cher, pec. f. Elegans ossium confirmatio (mollibus
juncturis lævis mulier) et. Pl. שנער & Via quæ
per montem ducit. quint. i. q. f. prac. sext. Pl.
tert. Gig. sept. Pulchra camela. oct. Puella in-
circumcisa. non. Longus, altus, procerus. &
Longior. Præstantior. Eminentior. dec. i. q.
tert. & Pulchra camela. undec. Caruncula in

15 16 17

prim. Fut. I. & O. Vinculo constrinxit camelum. cca. IV. id. cca. 2, Metaph. Firmavit, firmiter tractavit negotium. cca. Equos eundo præcessit equa. VIII. Camelus in incessu collum protendit. 2, i. q. 2, IV. 3, Duo cornua in fulgure apparere visa sunt. Nubes duo cornua præ se tulit. sec. Pl. tert. Saccus. Lignum foliis spoliatum. Placentæ superficies, cum ejus medullam comederis. Folium. quart. Folia arboris ex qua, cen igniario ignem eliciunt Arabes. Panicum, s. milium pravum existens in hordeo et tritico. Turba. i. q. litera mutata. Vas fructuum arboris cui aures equinæ similes sunt. Quælibet arbor prædita baccis, quæ in aliis longioribus contineantur Gig. quint. Vestis quæ supra utramque cameli spatulam ponitur. sext. Equus cujus sagma in posteriora rejiciatur. sept. Act. I. I. oct. i. q. quint. & Funis, qui à lumbis ad pectus, deinde ad collum cameli ligatur. Stragulorum tomentum. non. Infirma, & cava juguli pars in camelo, pectori proxima, quæ dicitur in equo. & Funis, aut lorum quo antè, ac postèr felæ camelinæ cingulum inter se firmius nequuntur propiusve ad cervicem adducuntur. et. Lorum, s. funis qui ad antilenam cameli religatur, ut protractus ultra callosum pectoris cameli tuber dictum, antilenam loco suo firmet. Id a. fit tunc, cum extenuato, & collapsa cameli ventre, antilena est laxior. G. & Pl. oct. Gig. dec. Camelus prorsum, vel retrorsum succutiens fellam, quod astrictum tunc corrigitur. undec. Camela. Hebes, obtusus. Ger. duodec. Camela annexum sibi habens vinculum quod dicitur. dec. tert. Terra penuriâ laborans. dec. quart. Duo ligna erecta, inter quæ est rota ad aquam hauriendam. dec. quint. Proverb. formula qua in rebus attonitus indicatur. dec. sext. Vacca cujus ubera tumorem ulcusque contraxerint. dec. sept. Sapphyrus.